

落实政府采购政策需满足的资格要求

(1) 中小企业声明函（货物类）

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加中共金华市委党校(金华市行政学院、金华市社会主义学院)(单位名称)的金华市委党校新校区宿舍、餐厅等组合家具及定制床垫采购项目(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 金华市委党校新校区宿舍、餐厅等组合家具及定制床垫采购项目(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江云上实业有限公司(企业名称),从业人员120人,营业收入为8511万元,资产总额为14975万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责,如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):浙江云上实业有限公司

日期:2022年10月20日

填报说明:①本声明函中“从业人员”、“营业收入”、“资产总额”填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

②本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为《中小企业划型标准规定》(工信部联企业〔2011〕300号)中的“工业”,划型标准为:_____。

③投标人应当按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定和《中小企业划型标准规定》(工信部联企业〔2011〕300号),如实填写并提交《中小企业声明函》,对其声明内容的真实性负责,声明函内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交,将依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

(中型、小型、微型)企业名称(盖章):浙江云上实业有限公司

日期:2022年10月20日

2. 投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
宿舍、餐厅等组合家具						
1	阅读椅	loafi	720*730*760	8把	1500	12000
2	阅读沙发	loafi	2000*800*720	8把	5500	44000
3	茶几1	loafi	1400*650*450	8只	2000	16000
4	阅读小圆桌	loafi	800*800*750	2张	800	1600
5	茶水服务台	loafi	3600*600*900	1组	8000	8000
6	茶水吧台	loafi	1600*600*900	14组	3500	49000
7	茶水吧台	loafi	2400*600*900	2组	5000	10000
8	茶水矮柜	loafi	4000*600*850	1组	5500	5500
9	手机柜	loafi	850*350*1850	4只	1800	7200
10	大厅沙发1	loafi	三人位	2把	2200	4400
11	大厅沙发2	loafi	单人位	4把	1500	6000
12	大厅沙发3	loafi	1600*800*750	6把	1500	9000
13	大厅茶几	loafi	1200*600*450	5只	650	3250
14	长条桌	loafi	3600*1200*750	1张	3000	3000
15	休息椅	loafi	单人位	10把	960	9600
16	心理辅导沙发1	loafi	1+1+3	1套	4600	4600
17	心理辅导沙发2	loafi	1+1+3	1套	4600	4600
18	心理辅导椅	loafi	单人位	2把	650	1300
19	小圆桌	loafi	600*600*750	1只	450	450
20	咨询桌	loafi	1600*1600*750	1张	1450	1450
21	咨询工作椅	loafi	常规	2把	800	1600

22	应急实训桌	loafi	2800*1600*760	6 张	2800	16800
23	实训椅	loafi	常规	64 把	460	29440
24	新闻椅	loafi	640*680*820	70 把	290	20300
25	新闻访谈椅	loafi	单人位	2 把	1000	2000
26	新闻访谈茶几	loafi	600*600*500	1 只	800	800
27	设备操作台	loafi	2400*600*760	2 张	750	1500
28	货架	loafi	2000*600*2000	35 组	650	22750
29	货架	loafi	1500*600*2000	4 组	450	1800
30	货架	loafi	1800*600*2000	23 组	550	12650
31	储物柜	loafi	850*500*2000	11 只	850	9350
32	6 层双面书架	loafi	900*520*2180	115 节	1200	138000
33	6 层双面书架	loafi	900*350*2180	18 节	900	16200
34	6 层双面过期刊架	loafi	900*600*2200	24 节	1300	31200
35	6 层单面过期刊架	loafi	900*400*2200	9 节	1050	9450
36	大厅沙发 4	loafi	1+1+3	2 套	4500	9000
37	靠墙书架	loafi	1000*400*2700	22.5 米	2700	60750
38	期刊杂志架	loafi	900*600*1800	12 节	1500	18000
39	报刊架	loafi	900*600*1000	8 节	1000	8000
40	阅览桌	loafi	1600*1000*750	5 张	1600	8000
41	阅览椅	loafi	常规	20 把	460	9200
42	阅览沙发	loafi	1800*800*800	2 把	1500	3000
43	阅览茶几	loafi	1200*600*450	1 只	650	650
44	服务台	loafi	2400*900*780	1 张	7200	7200
45	露台桌椅	loafi	直径 800*760 (1 桌四椅带伞架)	11 套	1600	17600

46	固定座椅	loafi	单人位双扶手 (660*720*1000)	506 把	580	293480
47	固定条桌 1	loafi	1480*350*760	15 张	650	9750
48	固定条桌 2	loafi	1480*350*760	238 张	650	154700
49	签到台	loafi	1600*600*900	12 张	1800	21600
50	签到椅	loafi	常规	27 把	320	8640
51	门厅沙发 1	loafi	单人位	40 把	1250	50000
52	门厅沙发 2	loafi	三人位	11 把	2200	24200
53	门厅茶几 1	loafi	1400*700*450	9 只	1200	10800
54	门厅茶几 2	loafi	600*600*450	19 只	1000	19000
55	看台长条凳	loafi	1200*400*450 (含储物 柜)	45 只	800	36000
56	计分台	loafi	1400*600*760	3 张	850	2550
57	电子存包柜	loafi	740*460*1800	5 组	5600	28000
58	两门衣柜	loafi	400*500*1800	9 组	1000	9000
59	上下铺床	loafi	2000*1000*2000	4 张	1800	7200
60	工作台	loafi	1400*700*760	7 张	1200	8400
61	资料柜	loafi	800*400*2000	3 只	1800	5400
62	工作椅 1	loafi	常规	11 把	650	7150
63	10 人餐桌	loafi	直径 1800*760 (配直 径 1200 转盘)	52 张	3600	187200
64	餐椅 1	loafi	常规	520 把	385	200200
65	4 人餐桌	loafi	1400*750*750	25 张	1200	30000
66	餐椅 2	loafi	常规	84 把	520	43680
67	卡座	loafi	1500*650*800	8 张	1600	12800
68	25 人圆桌	loafi	直径 4500*760 (转盘 3500)	1 张	28000	28000

69	18人圆桌	loafi	直径 3600*760 (转盘 2600)	1张	22000	22000
70	12人圆桌	loafi	直径 2400*760 (转盘 1600)	1张	7500	7500
71	10人圆桌	loafi	直径 2000*760 (转盘 1200)	2张	6800	13600
72	圆桌餐椅 1	loafi	常规	25把	480	12000
73	圆桌餐椅 2	loafi	常规	18把	520	9360
74	圆桌餐椅 3	loafi	常规	12把	320	3840
75	圆桌餐椅 4	loafi	常规	20把	680	13600
76	小床	loafi	床背 1350*50*1100, 床箱 1350*2000*320	406张	1300	527800
77	大床	loafi	床背 1800*50*1100, 床箱 1800*2000*320	62张	1800	111600
78	中床	loafi	床背 1500*50*1100, 床箱 1500*2000*320	4张	1500	6000
79	床头柜 1	loafi	500*430*550	538只	400	215200
80	床头柜 2	loafi	600*430*550	203只	400	81200
81	写字桌 1	loafi	1400*600*760	308张	1000	308000
82	写字桌 2	loafi	1100*600*760	164张	800	131200
83	实木写字椅	loafi	常规	472把	520	245440
84	电视柜 1	loafi	1200*600*760	241只	1850	445850
85	电视柜 2	loafi	2000*600*760 (含烧水 台)	24只	3000	72000
86	电视柜 3	loafi	1400*600*850	4只	2600	10400
87	衣柜 1	loafi	2300*600*2700 (含烧 水台)	68组	3800	258400
88	衣柜 2	loafi	2500*600*2700 (含烧	53组	4000	212000

			水台)			
89	衣柜 3	loafi	2300*600*2700 (含烧 水台)	38 组	3800	144400
90	衣柜 4	loafi	1600*600*2700 (嵌入 式)	82 组	2700	221400
91	衣柜 5	loafi	1600*600*2700	24 组	2600	62400
92	衣柜 5	loafi	2200*600*2700 (含烧 水台)	4 组	3700	14800
93	烧水台 2	loafi	600*600*800	82 只	800	65600
94	圈椅	loafi	常规	530 只	480	254400
95	实木茶几	loafi	500*500*550	265 只	480	127200
96	布草存放柜	loafi	1500*600*2200	26 组	1200	31200
97	脏布存放柜	loafi	1200*600*2200	8 组	1000	8000
98	不锈钢货架	loafi	2000*500*2000	9 组	1500	13500
99	门卫值班桌	loafi	2750*700*760	3 张	1850	5550
100	门卫值班椅	loafi	常规	10 把	260	2600
101	快递货架	loafi	2200*550*2000	2 组	600	1200
102	快递货架	loafi	2000*550*2000	1 组	500	500
103	电子报刊柜	loafi	970*500*2000	5 组	2500	12500
104	工作台	loafi	2000*800*760	1 张	800	800
105	木沙发	loafi	三人位	2 把	3000	6000
106	值班床	loafi	1200*2000	2 张	1200	2400
107	值班床头柜	loafi	400*400*500	2 只	280	560
108	物品柜	loafi	800*500*2400	2 只	1200	2400
109	卡座工作位	loafi	1400*1400*1200	8 组	1500	12000
110	隔断资料柜	loafi	800*400*2400	7 组	1200	8400
111	资料柜	loafi	800*400*2000	4 组	1100	4400

112	矮柜	loafi	800*400*800	2组	680	1360
113	工作椅 2	loafi	常规	8把	450	3600
床垫						
114	定制床垫	loafi	120*200+28(±1.5cm)	2个	1108	2216
115	定制床垫	loafi	135*200+28(±1.5cm)	406个	1195	485170
116	定制床垫	loafi	150*200+28(±1.5cm)	4个	1282	5128
117	定制床垫	loafi	180*200+28(±1.5cm)	62个	1368	84816
118	棕垫	loafi	100*200+10(±1.5cm)	8个	334	2672
119	专用耗材	已包含在总价内				
120	相关费用			已包含在总价内		
投标总价						6148102
<p>报价说明：本投标人已知悉并同意，投标人中标后应根据招标文件中约定的金额向本项目的政府采购代理机构计算支付采购代理服务费，为此，我方已根据财政部财库（2018）2号《政府采购代理机构管理暂行办法》的规定并按本次招标的报价要求，将应支付的采购代理服务费包含在上述的项目报价中。</p>						

授权代表签名

投标人盖章：浙江云上实业有限公司



日期：2022年10月20日

3. 开标一览表

招标编号：TY2022-HW273-ZFCG273 投标人名称：浙江云上实业有限公司 单位：元

序号	项目（采购内容）	数量	投标报价
1	宿舍、餐厅等组合家具	一批	5568100 元
2	床垫	一批	580002 元
合计金额			大写：陆佰壹拾肆万捌仟壹佰零贰元整 小写：6148102 元
报价说明：本投标人已知悉并同意，投标人中标后应根据招标文件中约定的金额向本项目的政府采购代理机构计算支付采购代理服务费，为此，我方已根据财政部财库〔2018〕2号《政府采购代理机构管理暂行办法》的规定并按本次招标的报价要求，将应支付的采购代理服务费包含在上述的项目报价中。			

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的产品、人工费、服务费、运输费、采购代理服务费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：投标人名称（盖章）：浙江云上实业有限公司

日期：2022年10月20日